
 
 

Uchwała Nr XXIV/212/2009 
Rady miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 lutego 2009r. 
 
 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXIII/ 207/2008 z dnia 23 grudnia 2008r.             
                    w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania    
                    inwestycyjnego pn. „ Budowa hali widowiskowo-sportowej ( środowiskowej)     
                    z infrastrukturą towarzyszącą i łącznikiem w Rakoniewicach ” 
 
 
 
              Na podstawie art.18, ust.2, pkt.9 lit.e  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142,poz 1591 ze zmianami) Rada Miejska  
uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXIII/ 207/2008 z dnia 23 grudnia 2008r. wprowadza się następujące 
zmiany :  
1. § 1 ust.2 otrzymuje nowe następujące brzmienie :  
„  Całkowity koszt zadania wynosi : 12.209.800 zł., przy czym kwota :  479.800 zł została 
przeznaczona na w/w zadanie w budżecie gminy na rok 2008,  kwota : 8.250.000 zł. w 
budżecie gminy na rok 2009 a kwota 3.480.000  zł. zostanie ujęta w  budżecie na rok 2010”. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/212/2009 
z dnia 11 lutego 2009 r. 

 
 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXIII/ 207/2008 z dnia 23 grudnia 2008r.             

                    w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania    
                    inwestycyjnego pn. „ Budowa hali widowiskowo-sportowej ( środowiskowej)     

                    z infrastrukturą towarzyszącą i łącznikiem w Rakoniewicach ” 
 

 

 
 

 
               W postanowieniach § 1 ust.2 Uchwały Nr XXIII/207/2008 Rady Miejskiej Rakoniewice z dnia 

23 grudnia 2008r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „ Budowa hali widowiskowo-sportowej ( środowiskowej) z infrastrukturą 
towarzyszącą i łącznikiem w Rakoniewicach ” nastąpiła oczywista omyłka gdzie wpisano całkowity 

koszt zadania w wysokości : 11.600.000 zł , a jak wynika z załącznika „ WPI” do budżetu na rok 2008 
winna być wpisana kwota : 12.079.800 zł. W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest 

zasadne w celu wyeliminowania niezgodności z budżetem na rok 2008 i w takiej treści projekt uchwały 

przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu wyeliminowania błędu niezgodności z budżetem 
2008r.                                                                                                                                                

Na chwilę obecną wystąpiły nowe okoliczności dotyczące w/w zadania a związane z dodatkowymi 
koszty przyłączy energetycznych, gazowych, nadzoru inwestorskiego i autorskiego gdzie niezbędna 

jest kwota 130.000 zł, co zabezpieczono w uchwale zmieniającej budżet gminy na rok 2009. W 

związku z powyższym przygotowany projekt uchwały musi ulec zmianie  i § 1 ust.2 będzie brzmieć 
następujaco:  
„  Całkowity koszt zadania wynosi : 12.209.800 zł., przy czym kwota :  479.800 zł została 
przeznaczona na w/w zadanie w budżecie gminy na rok 2008,  kwota : 8.250.000 zł. w 
budżecie gminy na rok 2009 a kwota 3.480.000  zł. zostanie ujęta w  budżecie na rok 2010”. 
 

 

 


